
UCHWAŁA Nr  LXII/581/2023 

RADY MIEJSKIEJ  IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej 

 

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej  

w obrębie geodezyjnym Błenna gm. Izbica Kujawska, stanowiącej własność Gminy Izbica 

Kujawska, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 224/4 o powierzchni 0,0500 ha, 

dla której w Sądzie Rejonowym w Radziejowie prowadzona jest księga wieczysta 

WL1R/00016555/1.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

         Marek Śledziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXII/581/2023 

Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej 

z dnia 14 listopada 2023 r 

 

 

 Wymieniona w uchwale nieruchomość zabudowana budynkiem jednorodzinnym 

położona w obrębie geodezyjnym Błenna stanowi własność Gminy Izbica Kujawska. 

Budynek jest w złym stanie technicznym i wymaga przeprowadzenia remontu kapitalnego. 

Wobec braku w budżecie gminy środków finansowych na remont, nieruchomość zostanie 

sprzedana w drodze przetargu w istniejącym stanie technicznym.  

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 


